

Dersin Tanımı					
Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	Kredi	AKTS
MESLEKİ MEVZUAT VE YÖNETİM	ÇGL4253710	Bahar Dönemi	1+0	1	2
Ön Koşul Dersleri					
Önerilen Seçmeli Dersler					
Dersin Dili	Türkçe				
Dersin Seviyesi	Lisans				
Dersin Türü	Zorunlu				
Dersin Koordinatörü	Öğr.Gör. Neslihan ARGÜT				
Dersi Verenler	Öğr.Gör. Neslihan ARGÜT				
Dersin Yardımcıları					
Dersin Amacı	Bu derste öğrencilere çalışma ortamındaki yönetimin temel kavramları, esasları ve tabi olacakları mesleki mevzuat hakkında bilgi vermek amaçlanmaktadır.				
Dersin İçeriği	Bu ders; Tanımlar,Yönetimde temel kavramlar ve esaslar;Yönetimde temel kavramlar ve esaslar;Yönetim fonksiyonları,Yönetim fonksiyonları,Yönetici rolleri ve özellikleri,Yönetici rolleri ve özellikleri,İş çözümleme ve görev,Çalışma prensipleri, motivasyon ve hizmet içi eğitim,Çalışma prensipleri, motivasyon ve hizmet içi eğitim,Sağlık alanında mesleki mevzuat,Eğitim alanında mesleki mevzuat,Sosyal hizmet alanında mesleki mevzuat,Diğer alanlarda mesleki mevzuat; konularını içermektedir.				
Dersin Öğrenme Çıktıları				Öğretim Yöntemleri	Ölçme Yöntemleri
Dersin sonunda öğrencinin yönetimin temel kavramlarını anlaması, yönetim sürecinde işleyen fonksiyonları ve bu süreç içinde yöneticinin rol ve sorumluluklarını öğrenmesi; çalışma alanlarındaki tabi olacağı mesleki mevzuatı bilmesi amaçlanmaktadır.				1, 3	A, C
Öğretim Yöntemleri	1: Anlatım, 3: Tartışma				
Ölçme Yöntemleri	A: Yazılı sınav, C: Ödev				
Ders Akışı					
Sıra	Konular	Ön Hazırlık			
1	Tanımlar	Önerilen kaynaklardan ilgili derse hazırlanılması			
2	Yönetimde temel kavramlar ve esaslar	Önerilen kaynaklardan ilgili derse hazırlanılması			
3	Yönetimde temel kavramlar ve esaslar	Önerilen kaynaklardan ilgili derse hazırlanılması			
4	Yönetim fonksiyonları	Önerilen kaynaklardan ilgili derse hazırlanılması			
5	Yönetim fonksiyonları	Önerilen kaynaklardan ilgili derse hazırlanılması			
6	Yönetici rolleri ve özellikleri	Önerilen kaynaklardan ilgili derse hazırlanılması			
7	Yönetici rolleri ve özellikleri	Önerilen kaynaklardan ilgili derse hazırlanılması			
8	İş çözümleme ve görev	Önerilen kaynaklardan ilgili derse hazırlanılması			
9	Çalışma prensipleri, motivasyon ve hizmet içi eğitim	Önerilen kaynaklardan ilgili derse hazırlanılması			
10	Çalışma prensipleri, motivasyon ve hizmet içi eğitim	Önerilen kaynaklardan ilgili derse hazırlanılması			
11	Sağlık alanında mesleki mevzuat	Önerilen kaynaklardan ilgili derse hazırlanılması			
12	Eğitim alanında mesleki mevzuat	Önerilen kaynaklardan ilgili derse hazırlanılması			
13	Sosyal hizmet alanında mesleki mevzuat	Önerilen kaynaklardan ilgili derse hazırlanılması			
14	Diğer alanlarda mesleki mevzuat	Önerilen kaynaklardan ilgili derse hazırlanılması			
Kaynaklar					
1-Taymaz, H. (1989) Uygulamalı Okul Yönetimi, Ankara Üniversitesi Eğitim Bilimleri Yay. A.Ü. Basımevi, Ankara					
2-Başaran, İ.E. (1985) Örgütlerde İşgören Hizmetlerinin Yönetimi. Ankara Üniversitesi Eğitim Bilimleri Yay. A.Ü. Basımevi, Ankara					
3-Yürürlükte olan mesleki alanla ilgili mevzuat ve yönetmelikler					